
Znak sprawy: GKI.271.2.2018 Nieborów, dnia 23.04.201 Sr. 

Gmina Nieborów 

Al. Legionów Polskich 26 

99-416 Nieborów 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Niniejszym informuję, że w wyniku przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 535502-N-2018 

z dnia 23.03.2018r. na realizację inwestycji pn.: ,,Przebndowa drogi Dzierzgów-Dzierzgówek" 

wyłoniono Wykonawcę : Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „ERBEDIM" Sp. z o. o, 
ul. Żelazna 3, 97-300 Piotrków Trybunalski 
za cenę ryczałtową: 297 779,84 zł (brutto). 

Wybrana oferta spełnia warunki zawarte w SIWZ, a w ocenie otrzymała najwyższą liczbę 100 pkt. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr Nazwa (firma) 
Cena oferty Okres Liczba pkt Liczba pkt 

(brutto) gwarancji w kryterium w kryterium 
oferty i adres Wykonawcy 

PLN 
cena gwarancja 

,, Aglet " Sp. z o.o. 
I ul. Nowogrodzka 31 379 534,03zl 60 m-cy 47,08 40,00 

00-511 Warszawa 

Przedsiębiorstwo Robót 
2 Inżynieryj no-Drogowych 315 294,46zl 48 m-cy 56,67 32,00 

w Łowiczu Sp. z o.o. 
m. Jamno, 99-400 Łowicz 
Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów 
3 ,,ERBEDIM'' 297 779,84zl 60 m-cy 60,00 40,00 

Sp. z o. o 
97-300 Piotrków 
Trybunalski, ul. Żelazna 3 

W ramach oceny ofert nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
W ramach postępowania nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
Termin wykonania zamówienia do 31.08.2018r. 

Łączna 

punktacja 

87,08 pkt 

88,67 pkt 

100,00 pkt 


